
お客様各位 令和 5 年 2 月 17 日 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別なお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し
上げます。 
 さて、弊社ホームページのリニューアル及び上手くんαダウンロードサイトのメンテンナンスを実施す
ることとなりましたのでご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご一読くださいますようお願
い申し上げます。 

敬具 

記 

１. メンテナンス日時

2023 年 2 月 23 日（木・祝）9︓00〜17︓00 

※作業状況により時間が前後する場合がございます。

２. メンテナンス対象

①日本 ICS 株式会社ホームページ ＜リニューアル＞ https://www.icsics.co.jp/

②上手くんαダウンロードサイト   ＜メンテナンス＞ https://jza.icsics.co.jp/

※メンテナンス中はプログラムのダウンロードやインストール時のライセンス認証・解除等
の作業が⾏えません。
会計事務所様におかれましては、上手くんαシリーズをご利⽤の顧問先様へもご連絡をお願
い申し上げます。

上記メンテナンス中はご利⽤いただけません。 
お客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

以上 

ホームページのリニューアル及び
メンテナンスのお知らせ


